مشتریان حقیقی نیز می‌توانند امتیاز دریافت وام خود را به بستگان درجه یک شامل پدر، مادر، فرزندان، خواهر، برادر و همسر منتقل کنند. امکان اتصال حساب‌های این طرح به دستگاه‌های POS و IPG کسب و کارها وجود داشته و شرکت‌ها و سازمان‌ها می‌توانند با ارائه معرفی نامه به پرسنل خود، آن‌ها را از مزایای این طرح برخوردار کنند.

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲؛ ۴ مارس ۲۰۲۴؛ شماره ۱۴۷۰

نوع خودرو - تعداد سیلندر - ظرفیت بار ماشین - از همه مهم‌تر شرکت بیمه‌گرا! نکته مهم دیگر این‌که شرکتی، روند محاسبه قیمت بیمه شخص ثالث متفاوتی دارد. برای همین شاید مبلغ جریمه هم فرق داشته باشد. همچنین باید بدانید در فرمول محاسبه جریمه دیرکرد، قیمت بیمه نامه یکساله بدون تخفیف در نظر گرفته خواهد شد.